РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Республики Марий Эл

 Созыв 3                                                                                           с. Кокшайск
 Сессия18                                                                                   11 мая  2016 года
    № 117

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» за 2015 год

     1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
      «Кокшайское сельское поселение» за 2015 год по доходам в сумме
     5075568.29 рублей, по расходам в сумме 5114284.57 рублей с
     превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 38716.28
     рублей.

     2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов                                      Хабибрахманов Ш.Г.